Cessi condonibus punitis clausulis articulis nexibus in Universum orbem
 unumque statum libertatibus fructibus pover' p'dictibus cum:
 modis et emolumentis attinentibus et pertinentibus quate' Universis li:
 bit ad Conissa iuris et proprietatis pro se suisq' successoribus aut
 alio quopiam reservando. Verum p'ut Conissa omnia et sin:
 gula ipsa cum recognis tenit possedit et habebat ipsiq' l'ne
 concernebant ac eid' serviebat. Jam ex parte et de factis. Et
 novo Sigismundo de Pleszowice Fredo cuiusq' propter sine:
 pta ab ipso p' Conissis plenarie satisfactio' cessit et concessio:
 dit p'ut l'ca cedit et eund' cedit omnes et integras res suas
 sibi ad Conissa servie' in personam eiusd' Conisi Fredo to:
 tate et plenarie translatu' transiit et incorporavit. Per
 ipsum Conisum Sigismundum Fredo cessio hanc suam et
 ips' posteros hoc id' ius resu' summas p'missas omnia p'ca' hanc
 fusa cum Universis ips' libertatibus emolumentisq' ac competenti:
 bus et p'rogativa quib' tenendi habendi et possidendi illiq'
 pacifice et quiete obsequendi. Summas p'fatam tollendi le:
 vandi et percipiendi de levatis et perceptis quietandi pro ead'
 si non fuerit persoluta iure agendi p'ceptis quosd' iudicand'
 ac ad debitum eius sine perducendo. Conissasq' omnia hancq'
 sua propria ad suos suosq' successores quosd' benep'ndos usus
 habere et effectualiter converterdi. Statu' iuris originalis ea o:
 mnia in se lais complectens p'ca' cessit et transiit regere.

1935.

Pocillator Præmystien & Domaracki Roborant

Compares p'ont' coram Officio et actu p'ca' Castri' Capiti' Præmysti
 Magis Martinus de Sencis Krashiki Pocillator Ter Præmystien
 p'ca' p'ca' p'ca' ab uno et Conisus Jacobus Domaracki p'ca'
 se ab altera. Sani mentibus et corporibus exiles a tenuis l'itibus
 iuris Indonibusq' suis quibusd' propriis et competens reddendo.

1430

In nomine domini Amen. Nos Johannes Castellanus Capitulum Praesidentem quo ad actus suos attinet
 sicut in iuribus ac bonis suis gaudet omnibus totaliter et plenarie in cor-
 porando et subiacendo palam publice libere ac p[ro] ex[tra] se[re]no regno
 venit et quilibet illorum deorsum suo p[ro]viserit se recognovit
 Quia ipse multo et r[ati]o[n]e pars p[ar]tis ac p[ar]tis alterius p[ar]tis se
 et suos posteros sup[er] bonis suis gaudet omnibus mobilibus et immo-
 bilibus hereditariis et obligatis sumis et p[er]sonis quibus
 dabit et habere visentur et obligant p[ro] se et Interisam certan-
 tes se regit[ur] in om[n]i certana r[ati]o[n]e et p[ro]visione sed certis de a-
 ctu et data illius Praesidentis Sabbato post Festum Sanctae Catha-
 rinae Virginis et Martyris proxime p[re]terita confecta manibus ab
 obsequio regit[ur] subscriptis in omnibus et singulis eius Interisam
 Castellanus p[ro]p[ri]is et aliis articulis Vadio ligamenti ac nexibus
 quos Praesidentis tenet tenere et exequi ac in no[n] libe-
 liter obsequere omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam
 in parte toties quoties opus fuerit satisficere Interisam p[ro]p[ri]am
 ad implendum p[ro]p[ri]as et contra p[ro]p[ri]as in toto referendo. Item
 sub Vadio Septem Milium et Quingentorum floren[ti] P[ro]p[ri]a p[ar]tis
 tam p[ar]tis ac posteros obsequii p[ar]tis ob non completionem p[ro]p[ri]am
 in om[n]i et singulis p[ro]p[ri]is et Interisam contentis tam
 in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum
 eius debet. Quia quid Vadio modo p[ro]p[ri]a ad solvendum
 ac re aliqua p[ro]p[ri]a ex contentis p[ro]p[ri]as Interisam non completa
 tenet ad instantiam p[ar]tis alterius p[ro]p[ri]a tenet sine eius p[ro]p[ri]a
 nisi ad officium p[ro]p[ri]as Castellanus Praesidentem extra deum
 recessu supra se quo ad videndum spectat videlicet semper in p[ro]p[ri]a
 mo[n]strans termino tanquam p[ro]p[ri]a stare in p[ro]p[ri]a videlicet in
 dicit factum licet in p[ro]p[ri]a dicit satisficere ac eandem indicationem p[ar]tis
 debet et tenetur. Item ac suos p[ro]p[ri]as ad ead[em] om[n]ia obligat
 Illam terminum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et alios omnes ex inde confectis
 Causa eius terminos semper p[ro]p[ri]am dea infirmitate p[ro]p[ri]am

minorantate suorum legone rata vel extra Regni servitio militari ad
 munimenta ad evictorem vel alijs quibusvis honoribus et legalibus
 impedimentis non differendo ad functiones ultra proximas terminos offi-
 cii Castri Capituli Praesidentis illorum sibi non recipiendo nullasq; in
 appellationes ac eam professiones faciens ac quavis omnia quibusvis
 casibus vel hiatis casibus suspensione generalis iuris summe totius bell-
 conuocationis alijsq; quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugere
 nec modo quomodo libere hoc sibi personali regione ad quibuslibet medijs.

Krasicki et Bialobrzesci

Roborant

1737

Compromittens presentem curam officio et actis Castri Capituli Praesidentis
 Magistri Martinus de Siewu Krasicki Scudalator Sui Praesidentis Capita-
 natus Cesariensis ab una et Martinus Bialobrzesci parte ab alte-
 ra sibi mentibus et corporibus exatis a terris dictis iuris iurdo-
 ribusq; suis quibusvis proprijs et competens recipienti parti ben. Suo-
 riori Castri Capituli Praesidentis quo ad actum presentem attinet se cum
 suorum ac bonis suis quibusvis conditionibus libenter et plenarie incorpore-
 do et subiungendo partem publicam hanc ac per se ipsam recognoscunt
 et quilibet illius scorsim se pro rata parte recognoscunt. Qui ipsi
 multo et rariorem unam partem alteri ac postea unius partis factu
 os posteros sup bonis suis quibusvis conditionibus mobilibus et immobilibus
 hereditarijs et obligatorijs. Namque pecuniarijs quibusvis habitis et
 habendis inscribunt et obligant quod Interdum certam inter se Re-
 cognoscunt ratione certam rem et fundorum ibidem contentis de actu et
 data illius Praesidentis Sabbatum post Festum sancti Mathaei Vir-
 gilis et Martiris proxime futura confectis manibus ab Obiisq;
 Recognoscuntur sub scriptis in omnibus et singulis eiusdem Interdum.
 Conditionibus praedictis clausula articulis Vadio liquidatis et nexibus
 quibus omnibus firmiter tenere complere et exequi ac inviolabiliter
 observare omnibus et singulis illius contentis hanc in tota quam in
 parte toties quodlibet opus fuerit satisfacere. Interdum contentum ad
 in summa presentem interdum et e contra Curia in tota referenda.